
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоленинская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Новоленинская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                                                 № 65 
 

О бракеражной комиссии 

 
В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать бракеражную комиссии в составе:  

 

Председатель: Харитонова З.В., социальный педагог 

Члены комиссии:   Ужеева Д.Ю., медицинская сестра 

                                 Омотхонова Е.Н., повар 

                                 Менжикова С.А., председатель родительского комитета 

 

 

 

             Директор:                                 Барташкина Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-21T13:53:02+0800
	Барташкина Наталья Александровна




